2019 年 9 月吉日

御取引様各位

株式会社プロスト

管理部

イージスゲート 価格改定のご案内

拝啓 新秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度イージスゲートの延長保証サービス開始に伴い

10 月 1 日より下記の通り、価格改定となりますのでご案内させて頂きます。

また、延長保証サービスについての登録方法、サービス内容の

詳細につきましては、添付資料をご覧ください。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1）対象商品

  ※ AEGIS GATE  AG-01

  ※ AEGIS GATE plus  AG-02（新商品） / 面付補助錠タイプ

2）改定期日

  ※ 2019 年 10 月 1 日より

3）新価格

  ※ 担当営業または管理部までお問い合わせください。

以上